
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 3.95 4.05 -0.038 -0.033 4.25 5.00 -31.00 -27.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　0.1％ 予　-0.6％ 前　0.2％ 予　0.3％ 前　0.1％ 予　0.3％ 前　98.4 予　98.4

前　20.2万件 予　21.0万件

前　-2340億ドル 予　-2128億ドル 前　171.7万人

前　-9648億円 予 5913億円 前　-5.4％ 予　2.9％ 前　1.5％ 予　2.3％ 前　41.2億ドル 予　81.0億ドル

前　0.1％ 予　0.4％

前　0.5％ 予　0.2％ 前　0.8％ 予　0.8％ 前　1.4％ 予　-0.6％

前　0.00％ 予　0.00％ 前　0.4％ 予　0.4％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU　ＥＣＢ政策金利 独　3月 消費者物価指数

ドラギＥＣＢ総裁定例記者会見 

Europe

英　2月GDP

JP　2月 機械受注

前週分 失業保険継続受給者数

CH　3月 貿易収支

EU　2月 鉱工業生産仏　3月 消費者物価指数

CH　3月 生産者物価指数JP 黒田東彦日銀総裁発言

CH　3月 消費者物価指数

JP 黒田東彦日銀総裁発言

JP 2月 国際収支・貿易収支

ＦＯＭＣ議事要旨

3月 月次財政収支

4月5日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun) 

1.3

Mon Tue

1,297.8

1,296.5

1,295.6

前週分 新規失業保険申請件数

2019年4月8日

1,292.5890.3

905.4
0.9

1,345.9
13.6

PM

903.00

1,352.00

1,288.45

Silver (Maｙ) Platinum (Jul) Palladium (Jun)

0.002

15.115

15.180

15.086

903.8

15.195

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月8日

1,339.00

908.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属全般は略横ばいとなった。欧州時間は米3月雇用統計発表を控え、様子見ムードが広がる中でゴールドは$1,287/oz-$1,290/ozの狭いレンジ内で推移

した。米国時間に入って米3月雇用統計は強弱が入り混じる内容であったことを背景にゴールドは一時安値$1,284/ozを付けたものの、その後反発した結果

略横ばいで引けた。シルバーはゴールドと略同様の値動きを見せており、プラチナは終始レンジ相場となった。パラジウムは欧州時間序盤に$1,360/ozを割り

込み、一時安値$1,325/ozをつけたものの、反発して下げ幅を取り戻した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州時間は米3月分雇用統計発表を控える中、為替の値動きは限定的であった。米国時間に入って米3月雇用統計で時

間当たり賃金は市場予想を下回ったものの、非農業部門雇用者数の伸びが市場予想を上回ったことを受け、ドル指数は乱高下した。また、トランプ米大統領
は中国との通商合意はかなり近づいており、4週間以内に発表する可能性があると発言したことがドルのサポート材料となり、結果としてドル指数は上昇で引

けた。ドル/円終値は111.74、ユーロ/ドル終値は1.1218。

4月 ミシガン大学消費者態度指数3月 消費者物価指数 3月 卸売物価指数

AM

1,288.90

 Fixing Prices

1,338.0

1,357.0913.5

1,288.3

591.4

38.0

375.6 1,065.4

547.424.4 1,620.1

12.6

171.8 1,469.5

2,534.9

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.040

2月 製造業新規受注

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,028.7

-24.2 

2019/4/2

1.5

11.8

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


